

GKil.271.9.2011.KM

**Do wykonawców,
którzy pobrali SIWZ**

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SIWZ

dotyczy: Modernizacja ulicy Polnej w Ratowicach, gmina Czernica

Zamawiający – Gmina Czernica, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (tj.: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów SIWZ:

Pytanie nr 1:

W projekcie umowy § 5 pkt 4 widnieje zapis, że wykonawca przewozi na wybrane przez siebie wysypisko odpady pochodzące z rozbiórek oraz robót ziemnych. W opisie pozycji w przedmiarze robót dla części drogowej pkt 2, 4 i 10 Inwestor wskazuje odległość wywozu 5 km materiału z robót ziemnych i 3 km materiału kamiennego. Prosimy o wskazanie miejsca wywozu i podanie opłaty za utylizację.

Odpowiedź:

Zapisy w przedmiarze robót dotyczące odległości wywozu, dotyczą tylko materiału, który ma być ponownie zagospodarowany lub przekazany Zamawiającemu. Zapis wskazany w umowie dotyczy wszystkich innych odpadów pozostałych po wykonywanych robotach. W cenie ofertowej należy uwzględnić koszt przewiezienia ich na wybrane przez siebie wysypisko odpadów i ich utylizację.

Pytanie nr 2:

W pozycji 2 przedmiaru robót w trakcie realizacji należy rozebrać nawierzchnię z kostki kamiennej i wywieźć na odległość 3 km w ilości 2 380,50 m². Z uwagi, że część materiału kamiennego należy wykorzystać do wykonania zjazdów – 300 m², prosimy o korektę przedmiaru pozycji 2 oraz dodanie pozycji dotyczącej czyszczenia kostki potrzebnej do ponownego wbudowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby wprowadzenia korekty ilości w pozycji przedmiarowej nr 2, gdyż pozycja ta dotyczy rozbiórki całości istniejącej nawierzchni tj. 2380,50 m² wraz z wywozem na odległość do 3 km, w tym 300 m² rozebranej nawierzchni należy przemieścić w obrębie placu budowy celem wykorzystania jej do wykonania zjazdów - co jest zgodne z zapisem "do 3 km".

Również Zamawiający nie widzi potrzeby dodania pozycji dotyczącej oczyszczenia kostki potrzebnej do ponownego wbudowania, gdyż rozbierana kostka kamienna ułożona jest na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem, a ewentualne koszty związane z oczyszczeniem jej z ziemi należy uwzględnić w cenie jednostkowej pozycji nr 13.

WÓJT

mgr Stefan Dębski